
 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2002 r. 

 

 

w sprawie reorganizacji w Instytucie Nauk Historycznych UKSW 

 

 

  Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Znosi się Zakład Historii Sztuki Bizantyjskiej i Postbizantyjskiej w Instytucie Nauk Historycznych na 

Sekcji Historia Sztuki oraz tworzy się tamże Katedrę Historii Sztuki Bizantyjskiej i Postbizantyjskiej. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2002 r. 

 

 

 
 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 


